Марина Вячеславовна, добрый вечер!

Просьба ОЧЕНЬ СРОЧНО разместить на сайте ВРМЦ

в разделе КОНКУРСНОЕ ДВИЖЕНИЕ, вкладка ДОКУМЕНТЫ
данное распоряжение с приложениями.
Распоряжение Комитета по образованию №71 от 29.01.2018 г.

«О проведении мастер-классов в рамках III муниципального фестиваля «Профессиональный успех»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	29.01.2018 № 71

	г. Всеволожск

О проведении мастер-классов в рамках  III муниципального фестиваля педагогического мастерства «Профессиональный успех»

В соответствии с Положением о муниципальном фестивале педагогического мастерства «Профессиональный успех», утвержденного распоряжением Комитета по образованию от 08.09.2017 № 581

1. Утвердить:

 Решения конкурсных комиссий муниципального фестиваля педагогического мастерства «Профессиональный успех» (далее – Фестиваль) в номинациях «Лучший учитель года», «Лучший педагогический дебют года», «Учитель здоровья» от 29.01.2018 года.

Определить состав участников второго тура Фестиваля в вышеназванных номинациях согласно приложению 1.

Состав конкурсных комиссий вышеназванных номинаций Фестиваля второго тура согласно приложению 2.

2. Провести второй тур Фестиваля в вышеназванных номинациях  (далее – второй тур) согласно приложению 1.
3. Директору Муниципального учреждения «Всеволожский районный методический центр»:

 Организовать проведение второго тура.

Представить итоговые протоколы в оргкомитет Фестиваля в срок до 01.03.2018 года.

4. Руководителям МОУ «Всеволожский ЦО», МОУ «Колтушская СОШ», МОБУ «СОШ №6» г.Всеволожска и МДОБУ «ДСКВ №6» г.Всеволожска обеспечить условия для проведения второго тура.

5. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие во втором туре:

· участников второго тура согласно приложению 1;
· делегации от образовательного учреждения в количественном составе не менее 2 представителей от учреждения.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на С.Н.Михайло, начальника отдела развития муниципальной системы образования Комитета по образованию

Председатель Комитета  по образованию                                   И.П. Федоренко

Приложение 1

к распоряжению Комитета по образованию

от 29.01.2018 года № 71
Состав участников второго тура

муниципального фестиваля педагогического мастерства «Профессиональный успех»

1). В номинации «Педагогический дебют года»:

Дата проведения: 09.02.2018 года.

Место проведения: МОУ «Всеволожский ЦО».

Время проведения: 10.00.

1. Состав участников:

2. Савченко Марина Алексеевна, воспитатель МДОБУ «ДСКВ «Южный» г.Всеволожска.

3. Никитина Татьяна Дмитриевна, учитель истории и обществознания МОУ «Янинская СОШ».

4. Кузнецова Наталья Викторовна, учитель математики МОБУ «СОШ «Муринский ЦО №1».

2). В номинации «Лучший учитель года»:
Дата проведения: 14.02.2018 года.

Место проведения: МОУ «Колтушская СОШ».

Время проведения: 10.00.

Состав участников:

1. Волков Андрей Юрьевич, учитель информатики МОУ «Романовская СОШ».
2. Богородцева Марина Владимировна, учитель начальных классов МОУ «СОШ «Рахьинский ЦО».
3. Стецкая Олеся Владимировна, учитель начальных классов МОУ «СОШ пос.им. Морозова».
4. Спицына Ольга Сергеевна, учитель географии МОУ «Осельковская ООШ».
5. Поташина Ирина Марковна, учитель начальных классов МОУ «Сертоловская СОШ №2».
6. Линник Любовь Андреевна, учитель начальных классов МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1».

3). В номинации «Учитель здоровья»:
Дата проведения: 28.02.2018 года.

Место проведения: МОУ «СОШ № 2» г.Всеволожска (учителя) и МДОБУ «ДСКВ №6» г.Всеволожска (педагоги ДОУ).

Время проведения: 10.00.

Состав участников:

1. Андриевский Артем Юрьевич, учитель физической культуры МОУ «Дубровская СОШ».
2. Богацкая Евгения Игоревна, учитель физической культуры МОБУ «Сертоловская СОШ №1».
3. Кобец Александр Николаевич, учитель физической культуры МОУ «Всеволожский ЦО».
4. Андреева Елена Олеговна, педагог-психолог МДОУ «Морозовский ДСКВ».
5. Петухова Ирина Юрьевна, инструктор физической культуры МОУ «СОШ «Токсовский ЦО».
6. 3aйнутдинова Гульфия Газетдиновна, инструктор физической культуры МДОУ «ЦРР - Д/С №4» г.Всеволожска.

Приложение 2

к распоряжению Комитета по образованию

от 29 января 2018 года  №  71
Состав конкурсных комиссий второго тура

муниципального фестиваля педагогического мастерства «Профессиональный успех»

1. В номинациях  «Лучший учитель года» и «Педагогический дебют года»:
Председатель конкурсной комиссии -  Михайло Светлана Николаевна, начальник отдела развития муниципальной системы образования Комитета по образованию.

Члены конкурсной комиссии:

Сергеева Елена Константиновна, заместитель директора МУ «ВРМЦ».
Дубцова Лидия Михайловна, заведующий отделом МУ «ВРМЦ».

2. В номинации «Учитель здоровья»:
Председатель конкурсной комиссии -  Яковец Наталья Павловна, заведующий отделом МУ «ВРМЦ».

Члены конкурсной комиссии:

Вакуленко Сергей Павлович, методист МУ «ВРМЦ».
Горбачева Анна Геннадьевна, ведущий специалист Комитета по образованию.